

RAKKAUS ON SUURIN

Väinö Hotti

Teh.VHn



(nettikuva)

Rakkaus – Wikipedia

***Rakkaus** on syvää eroottista kiintymystä toiseen ihmiseen, joka alkaa rakastumisesta toiseen ihmiseen. **Rakkaus** on hormonien ja välittäjäaineiden vaikuttaja, jotka ovat esimerkiksi äidinrakkaus, lähimmäisenrakkaus, sukurakkaus, **rakkaus** synnyinmaahan sekä kristillinen **rakkaus**. **Rakkaus** on kolme vaihetta, jotka ovat seksuaalinen, kulttuurian ja filosofiassa.*

”Niin pysyvät nyt usko, toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta **suurin niistä on rakkaus**” (1. Kor.13:13).

Arvomaailma

Mikä on arvomaailma?

*Arvomaailma määrittelee usein sen, miten me toimimme ja minkälaisia valintoja teemme elämässä. Arvo on jotain sellaista, **jota pidämme itsellemme arvokkaana**. Suotuisimmassa tilanteessa olemme jo tietoisia, tunnistamme omat todelliset hyvinvointiamme tukevat arvot ja elämme niiden mukaan. NETTI.*

Mistä arvot nousevat?

1. Kodin perintö
2. Geenit
3. Ystäväpiiri
4. Seurakunta
5. Raamattu; UUDEN ELÄMÄN ETIIKKA

MAALLISET JA HENGELLISET MERKITYKSET

USKO

Maailma on uskovia täynnä. Erilaiset uskomukset tuovat sisältöä ihmisten elämään. Eri uskonnot tarjoavat monenlaisia uskomuksia. On sanottu, että IHMINEN ON USKONNOLLINEN ELÄIN!

”Jokainen tulee uskollaan autuaaksi”, tämä ei pidä paikkaansa. Tässä on totuus kyllä siinä mielessä, että tarvitaan OMAKOHTAINEN USKO, mutta Raamattu opettaa:

”Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä pelastut, niin myös sinun perhekuntasi” (Apt.16:31).

TOIVO

”IHMINEN VOI ELÄÄ VIIKKOJA ILMAN RUOKAA, ILMAN VETTÄ MUUTAMIA PÄIVIÄ, **MUTTA EI ILMAN TOIVOA HETKEÄKÄÄN.**”

Ihmisellä voi kuitenkin olla ”väärä” toivo, joka viimepeleissä osoittautuu petolliseksi:

*”Tarkatessani tätä kaikkea jännittyneenä satuin kääntymään ja näin Taitamattoman tulevan virran rannalle sekä pääsevän nopeasti ylitse ilman puoltakaan sitä vaivaa, mikä kahdella edellisellä miehellä oli ollut. Silloin sattui nimittäin rannalla olemaan lauttamies nimeltä **TURHA TOIVO, joka meloi hänet veneessä ylitse**” (Bunyan, Kristityn vaellus, s.185).*

RAKKAUS

Uskovien yhteisön (seurakunnan) tulisi olla rakkauden ”tyysija”.

Toisin kuitenkin on tilanne. **DIABOLOS** (heittää erilleen, hajottaa) on tehnyt tihutöitä; seurakunta on pirstottu tuhansiin eri lahkoihin. Tämän jälkeen se on syöttänyt uskoville pajunköyhtä: ”näin tuleekin olla, erilaisuus on rikkautta!” Tämä valhe menee täydestä!

Tänään seurakunnan **tuntomerkit**:

HAUTAUSMAAN HILJAIUUUS ja SIPERIAN KYLMYYS!

Edelleen lahkojen kesken vallitsee armoton kilpailu; rakkaus ei menesty kilpailuilmapiirissä:

1. Kilpalaulanta. 2. Kilpakosinta. 3. Kilparahastus.

Toisaalta seurakunnassa toteutuvat lopunajan tunnusmerkit **laittomuus ja rakkauden kylmeneminen**.

”Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja **vihaavat toinen toistaan**. Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta. Ja sentähden, että **laittomuus** pääsee valtaan, **kylmenee useimpien rakkaus**” (Matt.24:10-12).



(nettikuva)

KALEVI LEHTINEN

1.11.1936 – 17.7.2011

ANTINOMISMI

Kääntymätön ihminen ei voi ymmärtää lain julistusta. Se on hänen mielestään RAKKAUDETTOUUTTA. Hän valitsee VALLITSEVAN TILANTEEN VANHURSKAUTTAMISEN, HALVAN ARMON, VERETTÖMÄN EVANKELIUMIN ja - VUOHIEH HUVITTAMISEN.

Lain julistus vie syntisen särkymiseen Kristuksen käsiin; ihminen muuttuu uudeksi luomukseksi, RAKKAUDEN IHMISEKSI. Vihan lapsesta

Alkuseurakunta: ”KATSOKAA, KUINKA HE RAKASTAVAT TOISIANSAA! Tänään: KATSOKAA, KUINKA HE RAA-TELEVAT TOISIANSAA!” (Kalevi Lehtinen).

”Minä olen helluntailainen, vapaakirkollinen, baptisti, luterilainen, adventisti jne... **Kristuksella on monta heilaa**”

(TV7Plus 5.10.20). Siikaniemen kurssikeskus 11.4.2007 – **Kalevi Lehtisen testamentti**. Osa 2.

tulee ”rakkauden lapsi”. Tämä on eräs maailman suurimmista ihmeistä; sen saa Jumalan armo aikaan.

ERILAINEN RAKKAUS

Kirkkoisät määrittivät neljä rakkauden eri muotoa: Ensimmäinen on äidinrakkaus, toisena filos, joka on ystävien toisiaan kohtaan tuntemaa toverillista rakkautta, kolmantena eros, joka on eroottista rakkautta ja viimeisenä agape, joka on ylimaallista jumalallista uhrautuvaa rakkautta. (NETTI).

AGAPE – RAKKAUS

”Jumala on rakkaus” (1. Joh.4:8).

Jumala on rakkauden lähde. Ilman yhteyttä Jumalaan ihminen on ”vailla rakkautta”, ilman AGAPE – rakkautta.

YHTEYDEN SOLMIMINEN

Päästäkseen rakkaudesta osalliseksi ihmisen tulee saada yhteys Jumalaan. Tämä yhteys katkesi syntiinlankeemuksessa:

”Ja Herra Jumala käski ihmistä sanoen: ”Syö vapaasti kaikista muista paratiisin puista, mutta hyvän- ja pahantiedon puusta älä syö, **sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää sinun kuolemalla kuoleman**” (1. Moos.2:16,17).

Jeesuksen ristinkuolemassa ratkaistiin yhteysongelma. Golgatalla solmittiin uusi yhteys syntisen ja Jumalan välille. **Ihminen muuttui Jumalan vihollisesta Jumalan ystäväksi.**

VANHURSKAUTTAMINEN = JUMALAN VAA`ASSA KESTÄVÄ



(nettikuva)

”Ja tämä on kirjoitus, joka on tuonne kirjoitettu: 'Mene, mene, tekel, ufarsin'. Ja tämä on sen selitys: mene merkitsee: Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun ja on tehnyt siitä lopun. Tekel: **sinut on vaa'alla punnittu ja köykäiseksi havaittu.** Peres: sinun valtakuntasi on pirstottu ja annettu meedialaisille ja persialaisille” (Dan.5:25-27).



(nettikuva)

55. LAKI JA EVANKELIUMI

"Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa" (KO 55/1948).

"Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me uskosta vanhurskaiksi tulimme" (Gal.3:24).

Lailla on tärkeä tehtävä vanhurskauttamisessa. **Ilman sitä ei suhteen korjaaminen Jumalaan onnistu.**

*"Lain varsinaisena tehtävänä onkin saada meistä synnalaisia, nöyryyttää ja tappaa meitä, viedä meitä helvettiin ja riistää meidät puti puhtaaksi, mutta siinä tarkoituksessa, että tulimme vanhurskaiksi, meidät korotettiin ja tehtiin eläviksi, vietäisiin taivaan korkeuksiin ja saisimme omaksemme kaiken. **Se siis ei tapa vain tappaakseen, vaan se tappaa elämäksi"** (Luther, Gal.kirj.sel., s.413).*

UUDESTISYNTYMINEN

Vanhurskauttaminen tapahtuu Jumalan tuomioistuimen edessä taivaassa. Samanaikaisesti maan päällä syntinen uudestisyntyy:



(nettikuva)

"Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa" (Joh.3:3).

"Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut" (2. Kor.5:17).

SUBSTANSSI MUUTTUU

Uudestisyntymisessä ihminen saa UUDEN LUONNON. Hän pääsee Jumalan ja Jeesuksen olemuksesta osalliseksi.

Uskovalla syntyy rakkaus: JUMALAAAN, JEESUKSEEN JA - USKOVIIN!

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisiann Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsiksi, **jos teillä on keskinäinen rakkaus**” (Joh.13:34,35).

”Mutta en minä rukoile ainoastaan näiden edestä, vaan myös niiden edestä, jotka heidän sanansa kautta uskovat minuun, että he kaikki olisivat yhtä, **niinkuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa**, että hekin meissä olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt. Ja sen kirkk-kauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he **olisi-vat yhtä, niinkuin me olemme yhtä** - minä heissä, ja sinä minussa - että he olisivat **täydellisesti yhtä**, niin että maailma ymmärtäisi, että sinä olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua rakastanut” (Joh.17:20-23).

Täydellinen yhteys = olemuksen yhteys – EKKLESIA - yhteys



(nettikuva)

”Yhteen valon lapset liittää Yksi usko Jeesukseen. Yhtä Jumalaa he kiittää Matkallansa taivaaseen. Herra sinetillä heistä Ristin kansaa tehnyt on, Maailmasta, synnin teistä Pyrkivät he erohon” (HLV 81:2).

(nettikuvat)

